檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：蔡宜穎

電話：0422289111#54313

電子信箱：ty666786@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：中市教小字第1070049149號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1(1070049149_Attach01.PDF、1070049149_Attach

02.JPG)

主旨：有關國立師範大學受託辦理「107年度客語能力中級暨中

高級認證」報名事宜，請轉知並鼓勵所屬師生踴躍參與，

請查照。

說明：

一、依據國立師範大學107年6月1日師大進字第1071015132號

函辦理。

二、旨揭認證相關訊息如下：

(一)報名時間：107年6月1日（星期五）起至7月31日（星期

二）截止。

(二)考試時間：107年10月27日（星期六）舉辦。

(三)報名網站：可查詢認證重要資訊、下載最新認證詞彙電

子檔及報名作業(https://exam.sce.ntnu.edu.tw/hakk

a)。

(四)服務專線：0809-090-040。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、臺中市各市立幼兒園(

不含和平區)

副本：本局高中職教育科、本局國中教育科、本局幼兒教育科、本局國小教育科 2018-06-04
15:00:54

1070004315

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/06/04

■■■■■■■有附件